Num . XLIII .

Ex Cod . Diplomatioo Oeros ., Num . Hi .

. . . quod ego Constantia bone memorie quon -

1173 ^ am ^ "e ^ s L - filia & strenui Galliarum Regis
L , soror , necnon & Sancti Egidii Comitissa

& fratris mei illustris regis L . & ejus filii Domini Philippi
& filiorum meorum & totius generis mei assigno Deo &
Sancto Johanni Baptiste & sancte Domui Hospitalis Jheru -
salem &
Post obitum vero meum , corpus meum Hospitalarii acci -
piant & in cimiterio suo ut consororis sue honorifice accep -
tum sepeliant & annuale meum celebrari faciant

. . . Quod si aliquis malignus contra banc
meam donationem , quod absit, surrexerit & perverse agere
voluerit , maledictionem & iram Omnipotentis Dei incurrat .
Et ut hoc meum donum ratum & firmum permaneat sigilli
mei auctentica impressione scriptum hoc muniri & roborari
feci . Factum est autem hoc anno ab incarnatione Dni

fi
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M 0C°L oXX . °iij . Hujus rei testes sunt Dominus R . de
Sidone . . . Robertus Niger
Magister Lambertus , qui scripsit . . . . .

Num . XLIV .

Ex Cod . Diplomatico Geros , Num . Ixxx .

. . . . quod ego Bohemundus Dei gratia

Princeps Antiochenus , llaimundi bone memorie ^
Principis filius , Confrater factus sum Sanctas
Domus liospitalis Jerusalem . . . .
. * • . . Et quando venero ad obitum
meum , si corpus meum non fuerit sepultum in Ecclesia
Sancti Petri Antiocheni , non liceat alicui sepelire illud nisi
in domo Sancti Hospitalis ; & quando contingent me persol -
vere debitum mortis , volo ut memorata Domus Hospitalis
habeat loricam meam , galeam meam , caligas meas ferreas , &
gladium meum , scutum meum , & lanceam meam , & de
meis equis meliorem , mulam de sella mea, & mulam que
portat loricam meam , et omnes meos summerios , & pro recog -
nitione hujus fraternitatis , dono et concedo Sancte Domui
Hospitalis per singulos annos anguillas quingentas .
• • • ■ • • • •

Factum est hoc privilegium anno Incarnati Verbi
M°C°XC . °iij . Indictione xj . mense Septembri datum per
manum Alexandri Cancellarii .

Num . XLV . Anno 1185 .

Ex Cod . Diplomatico Geros ., xxxii .

In nomine Sanctse & Individuse Trinitatis Fridericus ,
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Divina favente dementia Romanorum Imperator Augustus .
Si sacris domibus & locis Deo dicatis nostrse pietatis
affectum impendimus , & Impevialis mansuetudinis morem
gerimus ; et seternam retributionem in futuro nos accep -
turos speramus . Quia vero insestimabilia opera miseri -
cordise quae ad Sanctum Hospitale , quod est in Jerosolymis
quotidie in advenas & peregrinos , atque infirmos human -
issime exercentur , per gratiam Dei , propriis oculis vidi¬
mus ; & caritatem , quam virtus Dei ibidem incompara -
biliter operatur , fide certissima cognovimus ; piis petitioni -
bus Raymundi Venerabilis Hospitalis Jerosolymitani Ma -
gistri , ac fratrum suorum conspectui nostro assistentium ,
facilem assensum prsebentes ; Hospitales domos Jeroso -
lymitano Xenodochio pertinentes , in omni loco Imperii
nostri ubique sitas , cum omnibus suis pertinentiis , tam
bominibus , quam rebus cseteris mobilibus & immobilibus
sub tuitione nostrse Imperialis Majestatis perenniter con -
stituimus , & hac pragmatica sanctione , & nostri authentici
privilegii roboratione , omni sevo valitura , eisdem domibus ,
praefato Xenodochio Jerosolymitano pertinentibus , per-
petuo confirmamus ; ut omnia ipsarum domorum bona , per
totum Imperium nostrum longe lateque constituta , quae
in prsesenti possident , vel in posterum , prsestante Domino ,
juste poterunt adipisci , sub nostra Imperiali defensione
semper consistant , & tueantur ; ita videlicet , ut nulla
Ecclesiastica vel secularis persona , nostrse dictioni subjecta ,
in prsedictas domos , & ipsarum bona aliquam jurisdic -
tionem exerceant , vel molestiam faciant qua jam dictas
domos , vel res earum , aliquo modo debeant gravare .